1

北京华夏草业产业技术创新战略联盟

关于发布《草地遁耕播种施肥一体化改良技术规程》等3项
团体标准的公告

各有关单位：

根据《团体标准管理规定》和《北京华夏草业产业技术创新战略

联盟团体标准制修订管理办法》的文件要求，北京华夏草业产业技术

创新战略联盟批准《草地遁耕播种施肥一体化改良技术规程》等 3 项

团体标准，现予以公布，详见附件，标准自 2021 年 6 月 9 日起实施。

附件：团体标准编号、名称、牵头单位一览表

北京华夏草业产业技术创新战略联盟

2021 年 6 月 8 日

2

团体标准编号、名称、牵头单位一览表

序号 标准编号 标准名称 牵头单位

1.  T/HXCY 014-2021
《草地遁耕播种施肥一体化改良技

术规程》
张家口市农业科学院

2.  T/HXCY 015-2021
《河北坝上中度退化草原浅耕翻技

术规程》
张家口市农业科学院

3.  T/HXCY 016-2021 《干草二次加密打捆技术规程》
甘肃省机械科学研究院有

限责任公司